
Id: 2F8929E0-BCC8-4A5C-85D5-E5264AC06DE4. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR VII/70/2024 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr I/8/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Święciechowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i § 15 ust. 1 pkt. 2,3,4 Uchwały Nr VI/40/2003 Rady Gminy Święciechowa z dnia 
15 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021r. 
poz. 10110) Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Pana Andrzeja Stankowiaka do Komisji Budżetu i Finansów. 

2. W związku z powołaniem Pana Andrzeja Stankowiaka do Komisji Budżetu i Finansów zmienia się  § 
1 pkt 1 Uchwały Nr I/8/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych Komisji stałych Rady Gminy Święciechowa zmienionej Uchwałą Nr II/12/2024 Rady Gminy 
Święciechowa z dnia 23 maja 2024 r. zmieniającą uchwałę Nr I/8/2024 Rady Gminy Święciechowa z dnia 
6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Święciechowa, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1) KOMISJA BUDŻETU I FINANSÓW 

- Dariusz Matuszewski, 

- Magdalena Bieruta, 

- Zbigniew Dudek, 

- Krzysztof Nowacki, 

- Anna Urbańska, 

- Jakub Schubert, 

- Rafał Cyka, 

- Andrzej Stankowiak.     

 

Do zakresu działania Komisji należą w szczególności sprawy wynikające z budżetu Gminy w tym 
podatków i opłat lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Urbańska 



Id: 2F8929E0-BCC8-4A5C-85D5-E5264AC06DE4. Projekt Strona 2 
 

 
Uzasadnienie 

Zmiana składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów dokonywana jest w związku z uzupełnieniem 
składu tych Komisji o osobę radnego Andrzeja Stankowiaka. 

Radny Andrzej Stankowiak wyraził zgodę na pracę w ww. komisji. 


